
СК РОССИИ 

Следственное управление по Воронежской области 
(СУ СК России по Воронежской области) 

ПРИКАЗ 

О* 10.2017 № ^ S ^ f - С 

Воронеж 

О формировании следственной группы целевой подготовки 

В целях профессионального ориентирования, приобретения практических 
навыков для работы следователем, руководствуясь договором о творческом 
сотрудничестве с ЦФ ФГБОУ ВО «Российский государственный университет 
правосудия», а также п. 8 Положения о Следственном управлении 
Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области, 
утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 
15.02.2011, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 3-4 курсах факультета подготовки специалистов для 
судебной системы (юридический факультет) Российского государственного 
университета правосудия следственную группу целевой подготовки 
и направить для практического обучения на общественных началах 
в следственные отделы: 

первый отдел по расследованию особо важных дел: 
(ул. Орджоникидзе, д. 41) 
Сарычева Всеволода Вадимовича 
Ромащенко Евгения Александровича 
Щеголеву Юлию Александровну , j . 
Левченко Диану Владимировну 
Шашина Илью Вячеславовича 

второй отдел по расследованию особо важных дел: 
(ул. Орджоникидзе, д. 41) 
Чертову Викторию Викторовну 
Тринееву Юлию Юрьевну 
Мироненко Никиту Сергеевича 
Горшкова Дмитрия Александровича 
Головнева Владислава Сергеевича 

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж: 
(ул. Фридриха Энгельса, д. 90) I 
Романенкову Анну Сергеевну * i 
Рослякова Артема Сергеевича • ; 

ПС 0 0 1 5 8 5 5 



Кузьменко Оксану Игоревну 
Грачеву Анастасию Сергеевну 
Элоян Карину Робертовну 
Полозову Дарью Игоревну 
Калиниченко Михаила Вадимовича 
Трунова Артема Олеговича 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж: 
(пр-т Революции, д. 56) 
Солодских Дмитрия Сергеевича 
Нечаеву Карину Сергеевну 
Вылгину Ксению Александровну 
Филиппова Александра Геннадьевича 
Бутову Оксану Валерьевну 
Дрееву Викторию Валерьевну 

следственный отдел по Советскому району города Воронеж 
(ул. Домостроителей, д. 8) 
Бобрик Артема Сергеевича 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж 
(ул. Варейкиса, д. 68) 
Федорову Ирину Валерьевну 
Зайчикову Наталью Ивановну 
Круглик Марину Олеговну 
Муртазову Светлану Борисовну 
Воронину Юлию Евгеньевну 

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж 

Йл. Остужева, д.7) 
ровоторова Дмитрия Павловича 

2. Руководителям следственных отделов обеспечить практическое обучение 
указанных лиц и создать условия для совершенствования профессиональных 
знаний и их роста. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
отдела кадров. 

Руководитель следственного управления 
Следственного комитета РОССИЙСКОЙ 
Федерации по Воронежской области 
генерал-лейтенант юстиции T j К.Э. Левит 


